
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

DECRETO N° 017/2022 

DISPÕE SOBRE A ADEqUAÇÃO DOS 
PADRÕES REMUNERA TORIOS DOS 
SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS 
APOSENTADOS E DOS PENSIONISTAS DO 
INSTITUTO DE PENSÃO E 
APOSENTADORIA DO MUNICÍPIO DE 
CORDEIRO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO a estruturação do Plano de Cargos, Carreiras e 
Vencimentos da Prefeitura Municipal de Cordeiro, por meio da Lei Municipal n." 2571/2021, 

CONSIDERANDO a necessidade de se adequar os provemos dos 
servidores públicos municipais aposentados e dos pensionistas, fixados com prerrogativa de 
paridade, de acordo com as novas regras legais remuneratórias e funcionais dadas aos agentes ativos 
correlatos, 

DECRET A: 

Art. 1° - Fica aprovado o enquadramento previo dos aposentados e pensionistas do 
Instituto de Pensão e Aposentadoria do Município de Cordeiro, em respeito ao direito à paridade de 
vencimentos, na forma dos Anexos I e II, conforme Relatório dos Grupos de Trabalhos, nomeados 
pelas Portarias n.? 019/2022 e 027/2022, constante no Processo Administrativo n.? 0196/2022. 

Art. 2° Os efeitos financeiros do presente enquadramento serão retroativos a O I de janeiro 
de 2022. 

Art. 3° - O servidor aposentado e o pensionista que não concordar com o presente 
enquadramento, terá o prazo de 90 (noventa) dias, contados a partir da publicação do presente 
Decreto, para protocolar requerimento de alteração de enquadramento, devidamente fundamentado. 

Art. 4° Em caso de erros ou inconsistências no referido enquadramento, a Administração 
Pública Municipal poderá alterá-lo de oficio antes do enquadramento definitivo, sendo dado ao 
servidor publicidade do ato, bem como o exercício do contraditório e ampla defesa com essa 
finalidade. 

Art. 5° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 31 de janeiro de 2022. 

LEONAN LOPES MELHORANCE 
Prefeito 

A venida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.lj.gov.br 



ESTADO DO RlO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSiÇÃO" 

ANEXO I 
APOSENTADOS 

DADOS FUNCIONAIS TEMPO DE EFETIVO ENQUADRAMENTO 
EXERCÍCIO PROVISÓRIO 

ADMISSÃO APOSENTADORIA 

N SERVIDOR CARGO DIAS ANOS NÍVEL PADRÃO 

1 ACLEMILDE MENEZES DE SOUZA AUXILIAR DE CONTABILIDADE II 01/08/1984 01/05/2012 10135 27,76712329 IV J 

2 ALDA LUZIA DA SILVA ROCHA AUXILIAR DE SER ViÇOS GERAIS I 05/0511992 01109/2020 10346 28,34520548 I J 

3 ALDERI PERQUrS HERMSDORFF ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 01107/1978 01/09/2004 9559 26,1890411 IV I 

4 ANGELO MELENGA TE MOTORISTA II 01112/1984 01/12/2015 11322 31,01917808 III K 

5 ANTONIA DE FATIMA CONCEICAO AUXILIAR DE SERVrçOS GERAIS I 02/07/1992 01/09/2018 9557 26,18356164 I I LOPES DE SOUZA 
6 ARMANDO SANCHES PEDREIRO II 15/08/1978 01/09/2018 14627 40,0739726 II M 

7 AROLDONALDO CYPRIANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 0110811987 01/08/2021 12419 34,02465753 IV L MENENGATI 
8 BIANKA MARIANO TEIXElRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 01/05/1986 01/09/2019 12176 33,35890411 IV L 

9 CELIA BARROS SOARES AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 07/01/1987 01/07/2018 11498 31,50136986 IV K 

10 CELSO FERREIRA JUVENCIO GARI 14/04/2000 01/05/2007 2573 7,049315068 I C 

11 CILEA RODRIGUES BON E PALMA MEDICO 0110211985 01/07/2015 11107 30,43013699 NSI K 

12 CLEUSEMARY SEABRA FERRAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 18/02/1999 O l/I 0/20 13 5339 14,62739726 I E 

13 DAGUIMAR VERNEQUE DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 14/04/2000 01/08/2013 4857 13,30684932 I E 

14 DJALMA AMARAL MENDONCA CALCETEIRO II 15/08/1978 01/04/2012 12283 33,65205479 II L 

15 DULCE GECLER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 03/07/1995 01/09/2007 4443 12,17260274 I E 

16 DULCE PEREIRA BRITES AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il 01/08/1978 01/06/2016 13819 37,86027397 IV M I 

17 ELlANE CARVALHO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 12/0711985 01/03/2015 10824 29,65479452 I J 

18 ELlZABETH DE ALMEIDA FONSECA MEDICO GENERALlSTA 12/0811988 01/06/2019 11250 30,82191781 NSI K 

• 19 ENY DA SILVA PAULO AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I 12/0611995 15/02/2006 3901 10.68767123 I D 
-- --- --- 

, Avenida Presidente Vargas. n" 42/54 - Centro - Cordeiro - R.I 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http.z/www.cordeiro.rj.gov.br - C 111 a i I: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

DADOS FUNCIONAIS TEMPO DE EFETIVO ENQUADRAMENTO 
ADMISSÃO APOSENTADORIA EXERCÍCIO PROVISÓRIO 

N SERVIDOR CARGO DlAS ANOS NÍVEL PADRÃO 

20 EVILACIO MACE DO ZELADOR 01/0111 986 01/0111 993 2557 7,005479452 I C 

21 FRANCISCO DE ASSIS DIAS ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO li 15/0411 966 01/01/1994 12293 33,67945205 IV L 

22 FRANCISCO PEDRO GUIMARAES 
MARCENEIRO 11 07/08/1984 01/03/2013 10433 28,58356164 I J KLERCH 

23 GETULIO DE SOUZA PARREIRA 
ENCARR DE TURMA DA LIMPEZA 03/01/1985 01/05/2012 9980 27,34246575 I J PUB 

24 GLORIA MARIA DA SILVA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 20/03/2000 0111 1/2006 2417 6,62 I 917808 I C MENENGATI INV. 

25 HELENA BELO BONAN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 1 01/0511988 23/09/1996 3066 8,4 I I C 

26 HELENICE CORDEIRO DE SOUZA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I 01/08/1986 01/04/2017 11201 30,68767123 I K 

27 HERMINIO LADEIRA DOS SANTOS 
OPERADOR DE MAQUINA PESADA 21/07/1986 01/03/2015 10450 28,63013699 III J II 

28 INACIO PEREIRA LOPES GARI 01/0611 975 01/03/2015 14518 39,77534247 I M 

29 IVONETE DE ARAUJO NUNES AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I 16/1011 980 01/01/2001 7382 20,22465753 I G 

30 JAELSON PEDRO ALVES RAMOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 18/0211999 01/09/2014 5674 15,54520548 I F 

31 JOÃO BATISTA MELENGATE MOTORISTA II 2111 0/1997 31/1212000 1167 3,197260274 III B 

32 JOÃO GOMES LADElRA PEDREIRO 11 13/08/1982 06/01/1998 5625 15,410958900 11 F 

33 JOAQUIM OCT A VlO FILHO CALCETEIRO II 01/1211 984 21/09/2007 8329 22,81917808 II H 

34 JOCILDA DA SILVA TElXIERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11 01/0511987 01/04/2015 10197 27,9369863 IV J 

35 JOEL AL VES RAMOS PEDREIRO I 22/08/1984 01/03/2017 11879 32,54520548 11 K 

36 JOSE CARLOS WENDLING DA SILVA CALCETEIRO 05/0111987 01/08/2012 9340 25,5890411 11 I 

37 JOSE FARINHA BARROS ENCARREGADO DE MANUTENÇÃO 01/02/1975 01/0211 996 7670 21,01369863 I H 

38 JOSE FERNANDES CORREA GARI 01/01/1970 27/02/2002 10499 28,76438356 I J 

39 JOSE JORGE BERNARDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 14/04/2000 01/09/2012 4523 12,39178082 I E 

40 JOSE UNHARES RAMOS PEDREIRO li 01/05/1984 01110/2019 12936 35,44109589 ]( L 

41 JOSE TlAGO DO COUTO FARINHA PEDREIRO I 19/05/2000 01/04/2021 7622 20,88219178 11 G 

42 JOVENTINA DA SILVA VIANNA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I 22/08/1995 01/08/2007 4362 11.95068493 I O 
I , Avenida Presidente Vargas. n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 

CEP 28540-000 - r-r. (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 
http://w\\·\I.cordciro.l:i.gov.br - email: pn:i\:ituralÍtcordeiro.ri.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

DADOS FUNCIONAIS 
TEMPO DE EFETIVO ENQUADRAMENTO 

ADMISSÃO APOSENTADORIA EXERcíCIO PROVISÓRIO 

N SERVIDOR CARGO DIAS ANOS NÍVEL PADRÃO 

43 UNO MENEZES DE SOUZA AUXIliAR DE SERVIÇOS GERAIS I 13/05/1975 0I/10/2019 16212 44,41643836 I M 

44 LUCILlA BORGES LIMA AUXILIAR DE PROMOÇÃO SOCIAL 01/11/1987 01/10/2019 11657 31,9369863 I K 

45 LUCIO DA CONCEICAO ROSA CALCETEIRO II 02/08/1982 01/07/2018 13117 35,9369863 " L 

46 LUIZ CARLOS SCHUELER MECANICOI 14/04/2000 0I/09/2010 3792 10,3890411 II D 

47 LUIZ GONZAGA RODRIGUES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 02/05/1979 01/08/2014 12875 35,2739726 I L 
PAIVA 

48 MAGALI STROLIGO CORDEIRO AUXILIAR DE SERVIÇO DE SAUDE 06/03/1991 0I/06/2016 9219 25,25753425 I I 

49 MAGAL Y CORREA FEIJO AUXILIAR ADMINISTRA TlVO II O I/02/1985 01/02/2020 12783 35,02191781 IV L 

50 MANOEL JOSE MELENGATE MOTORISTA II 15/09/1963 0I/10/2001 13896 38,07123288 III M 

51 MANOEL RAMOS DE SOUZA COVEIRO 03/01/1972 O I/O 1/200 I 10591 29,01643836 I J 

52 MARCIA LUZIA BONIN SALOMONE MEDICO 14/04/2000 01/08/2019 7048 19,30958904 NSI G 

53 MARIA ADAlR FERREIRA DE SOUZA AUXIliAR DE SERVIÇOS GERAIS I 01/05/1989 01/12/2007 6788 18,59726027 I G 

54 MARIA ANGELICA FEIJO SANTOS AUXILIAR ADMINISTRA TlVO I 20/04/1976 01/09/2010 12552 34,3890411 IV L 

55 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 2I/08/1995 01/11/2019 8838 24,21369863 I I 

56 MARIA CELIA DA SILVA BRITO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 12/05/1992 01/12/2013 7873 21,5698630 I I H 

57 MARIA CELIA RODRIGUES DE AUXILIAR ADMINISTRA TlVO I 03/11/1987 01/0I/2018 11017 30,18356164 IV K 
ARAUJO 

58 MARIA DA CUNHA DINIZ AUXILIAR DE OBRAS E SERV PUBL 0I/05/2000 01/12/2013 4962 13,59452055 I E 

59 MARIA DE F A TlMA D AL VES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO li 13/05/1976 01/07/2002 9545 26,15068493 IV I 
HORATO 

60 MARIA DO CARMO CHAVES AUXILIAR DE OBRAS E SERV PUBL 28/06/2000 01/08/2021 7704 21,10684932 I H 

61 MARIA DO CARMO CONCEICAO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 01/02/1996 01/08/2006 3834 10,50410959 I D 
ALVES 

62 MARIA DO CARMO MIGUEL AUXIliAR DE SERVIÇOS GERAIS I 01/05/1981 01/08/2012 11415 31,2739726 I K 
MEIRELLES 

63 MARIA LUCIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I I 13/1011981 01/1I/2011 10976 30.07123288 I K 

64 MARIA MADALENA FERREIRA 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 11/0211992 01/03/2014 8054 22.06575342 I " ECARD 

-- --- -- 

<: Avenida Presidente Vargas. n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0 I ~511551 0616 ou 25510593 

http://m\"\\'.cordciro.rj.gov.br - e 111 a i I: préfeituratíGcordciro.rj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

DADOS FUNCIONAIS ADMISSÃO APOSENT ADORIA TEMPO DE EFETIVO ENQUADRAMENTO 
EXERCÍCIO PROVISÓRIO 

N SERVIDOR CARGO DIAS ANOS NÍVEL PADRÃO 

65 MARIA MADALENA TEIXEIRA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I 13/07/1987 01/08/2017 10977 30,0739726 I K 

66 MARIO BARRADAS PEDREIRO I1 01/06/1984 01/09/2006 8127 22,26575342 II H 

67 MARL Y FERREIRA FIGUEIRA AUXILIAR DE CONTABILIDADE 11 01/08/1987 30/09/2009 8096 22, 18082192 IV H 

68 MARY BESSA FERNANDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 13/08/1982 01/11/2015 12133 33,24109589 IV L 

69 MARY GRANJA DE ABREU AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 1 03/06/1987 01/05/2007 7272 19,92328767 I G 

70 ODfR FERREIRA MULIN PEDREIRO II 12/02/1987 01/09/2011 8967 24,56712329 II I 

71 PAULICEIA FLAUZINA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 01/07/1982 01/03/2004 7914 21,68219178 I H 

72 PERICLES DOS SANTOS VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 20/04/1976 01/07/2011 12855 35,21917808 I L 

73 PIEDADE COELHO CAMPANARIO AUXILIAR DE SERVIÇ<;>S GERAIS I 19/08/1991 01/06/2017 9418 25,80273973 I I 

74 
REGINA CELIA DA VID PRATA 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 18/02/1999 01/09/2017 6770 18,54794521 I G SOARES 

75 REGINALDO DE SOUZA CALCETEIRO III 01/12/19984 01/01/2011 9497 26,01917808 II I 

76 REJANE DE JESUS BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 18/02/1999 01/06/2014 5582 15,29315068 I F 

77 REJANE VIEIT AS SARRUF PSICOLOGO 01/07/1994 01/10/2017 8493 23,26849315 NS H 

78 RIT A IVETE DE SOUZA MARINHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 18/02/1999 01/04/2014 5521 15,1260274 I F 

79 RODRIGO CEZAR PEREIRA MOTORISTA I 01/08/2001 01/06/2014 4687 12,84109589 lI! E 

80 SIDNEIR MACHADO SOUZA COZINHEIRO 06/03/1995 01/02/2021 9464 25,92876712 
I 

I I 

81 SONIA MARIA COIMBRA MOTT A AUXILIAR DE OBRAS E SERV PUBL 14/04/2000 01/09/2012 4523 12,39178082 I E 

82 SONIA MARIA MARRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 06/03/1991 01/09/2018 10041 27,50958904 I J 

83 SUELI SOARES FRAGOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 15/02/1987 01/05/2017 11033 30,22739726 I K 

84 SUZETI GECLER CHRIST ANI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 01/08/2001 01/02/2021 7124 19,51780822 I G 

I 85 SYLVIO PINHEIRO ROMEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 15/10/1984 30/06/1999 5371 14,71506849 IV E 

86 TANIA REGINA TORRES BARBOSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 11/02/1992 01/04/2020 10277 28,15616438 I J 

87 VERA LUCIA DE SOUSA TECNICO DE LABORATORIO 01108/1994 01/08/2016 8036 22,01643836 V H 

88 WALDENIR AMERICO DE SOUZA COLETOR DE LIXO 01/02/1995 O I /02/2021 9497 26,01917808 I I 

-: Avenida Presidente Vargas. n" 42/54 - Centro - Cordeiro - R.1 
CEIO: 28540-000 - TeL (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

hup.r/www.cordeiro.rj.gov .br - cmail: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

ANEXO 11 
PENSIONIST AS 

DADOS FUNCIONAIS 
ENQUADRAMENTO 

PROVISÓRIO 

N BENEFICIÁRIO TEMPO DE 
SERVIDOR CARGO ADMISSÃO EFETIVO NÍVEL PADRÃO 

EXERCíCIO 

I ADELCY AL VES SODRE HÉL VIO DOS SANTOS SODRÉ FISCAL DE URBANISMO I O I107/1 983 11,0329 VI O 

2 CILEA PARREIRA FERNANDES W ANDER PESSOA FERNANDES MOTORISTA II 06/11/1 971 38,8493 1II M 

3 EDMILSON CAETANO DA SILVA JOANA FONSECA DA ROCHA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS I 11/06/1992 27,9068 I J 

4 ELIANE FREIT AS DE MELO JOEL DA SILVA MELLO GARI 28/06/2000 13,4356 I E 

5 
ERNESTINA MARIA DO E S 

CELIO PEDRO GONÇALVES AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS 02/01/1987 24,2603 I I GONCALVES 

6 GILCELIA DA SILVA MARINHO ADÃO VIElRA MARINHO ELETRICISTA Il 01/02/1974 29,1781 I J 

7 
ISABEL MARIA RAMOS DE 

JOSE JOAQUIM TA V AREZ QUEIROZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 O I102/1977 16,9918 IV F QUEIROZ 

8 JUDITE SANTOS DE SOUZA MANOEL FIRMINO DE SOUZA GARI 20/02/1978 17,1096 I F 

9 
JURANDY LIMA DE LINHO JOAO FRANCISCO DA SILVA PEDREIRO I 16/06/1985 9,9616 II O SILVA 

10 LIDIA SCHINEIDER TEIXElRA AT AIDE TEIXElRA GARI O I102/1 984 22,5425 I H 

I I MAGALI MENDONCA CHAGAS WILSON CANDIDO FELlX AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 01/1 I11986 13,2575 I E 

12 MARIA AL VES RODRIGUES MANOEL ROBERTO RODRIGUES PEDREIRO li 17/02/1964 32,1425 II K 

13 MARIA CONCEICAO GIMENES 
SILVIO DE SOUZA GOMES ENCARREGADO DE TURMA LIMPEZA PÚBLICA 01/04/1983 18.8493 I G GOMES 

14 MARIA DE CARVALHO BONAFE LUIZ DE SOUZA BONAFE GARI 02/01/1 972 23.4274 I H 

15 MARIA DE LOURDES C LUIZ GOMES ORNELLAS PEDREIRO 11 03/11/1 963 35)589 11 L ORNELLAS 

16 
MARIA FRANCIRLEI DOS 

ROBERTO JOSE DA SIL V A CALCETEIRO II 01/02/1 984 I 1.6356 II O SANTOS PEREIRA DA SILVA I --- --- ---- -- -- 

<: Avenida Presidente Vargas. n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP 28540-000 - Tel. (22) 2551-0145/25510616 aLi 25510593 

htlp://\\'\\\V.cordeiro. ri .gov.hr - cmail: prcfeirurazj.cordciro.rj .gov.br 



ESTADO DO RIO DE JANEiRO 
PREFEITURA MUNICiPAL DE CORDEIRO 
"CORDElRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

DADOS FUNCIONAIS ENQUADRAMENTO 
PROVISÓRIO 

N BENEFICIÁRIO TEMPO DE 
SERVIDOR CARGO ADMISSÃO EFETIVO NÍVEL PADRÃO 

EXERCÍCIO 

17 
MARIA HELENA PEREIRA SEBASTIÃO LADEIRA AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS II 01/11/1970 30,7699 I K 
LADEIRA 

18 MARIA JOSE SILVA DO CARMO EXPEDITO SOARES PEDREIRO li 08/09/2000 19,0740 II G 

19 
MARIA NATALINA BENTO DA PORFIRIO RIBEIRO OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 07/01/1972 34,9178 III L SILVA 

20 MARIA NILCE NUNES PEREIRA GERALDO PEREIRA CALCETEIRO II 09/02/1972 32,5836 11 K 

21 NADlR MARTINS PINTO ANTONIO NILTON PINTO TÉCNICO DE CONTABILIDADE 01/04/1963 29,9068 V J 

22 NAIR DA SILVA MEDEIROS MANOEL DA SILVA MEDEIROS COLETOR DE LIXO 01/02/1995 7,1671 I C 

23 OSMARINA FRANCISCA DA SEBASTIÃO DA ROCHA LlBANEO GARI 01/02/1973 31,5260 I K 
COSTA LIBANIO 

24 SONIA MARIA SOUZA PINHEIRO JOAO HENRIQUE SOUZA PINHEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Il 01/03/1964 29,8575 IV J 

25 TEREZA CORTAT LADEIRA LUIZ FERNANDES LADEIRA PEDREIRO" 24/09/1974 35,5178 [J L 

, Avenida Presidente Vargas. n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ 
CEP: 28540-000 - ru. (22) 2551-0145/25510616 ou 25510593 

http://IIII II .cordciro.rj.gov.br - cmai I: prefeitura l_?cordeiro.rj .gov.br 


